
БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
«КАЛМЫЦКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМ. Т.ХАХЛЫНОВОЙ»

П Р И К А З

« 5 / » 0 (f 2018 г.
г. Элиста

«О создании стипендиальной комиссии»

На основании Положения «О стипендиальном обеспечении и других форм 
материальной поддержки студентов БПОУ РК «Калмыцкий медицинский колледж 
им. Т.Хахлыновой»,

приказываю:

1. Создать и утвердить состав стипендиальной комиссии на 2018-2019 учебный год в 
следующем составе:

1.1 .Председатель -  Богданова Е.А., заведующий отделом по ВР;
1.2. Секретарь -  Эрднеева И.В., секретарь учебной части;

Члены комиссии:

1.3. Евгеева И.Б-Х. -  начальник планово-экономического отдела;
1.4. Полетаева А.Н. -  педагог-психолог;
1.5. Адыкова С.К. -  социальный педагог;
1.6. Таранова Н.Б-Г. -  педагог-организатор;
1.7. Бакурова С.И. -  педагог-организатор;
1.8. Убушиева В.В. -  педагог-организатор;
1.9. Нармаева А.В. -  председатель студенческого парламента.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.К. Азыдов

Исп. Стрешенец Н.И.


